



# גליון היכל הקודש

מוצאי שבת ק"ר	הדלקת הנרות	אלעד
7:06	5:25	אלעד
7:09	5:18	בית שמש
7:07	5:34	בני ברק
7:06	5:24	חיפה
7:03	5:22	טבריה
7:04	5:12	יבנאל
7:06	5:14	ירושלים
7:01	5:35	מודיעין עילית
7:08	5:27	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק  
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע  
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 13, גליון 4 (624)

פרשת לך לך, ו"ג חשוון, שנת תשפ"ד לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ן: יחזקאל ל"ד – ל"ה | בבלי: קידושין ע"ו | ירושלמי: חלה ט"ו | תוספתא: שביעית ג' | רמב"ם: קידוש החודש י"א

## מוהרא"ש מספר

### מה מלוג את האדם?

חכמינו הקדושים אמרו (אבות, פרק ו'): אין מלוגים לו לאדם – לא כסף ולא זהב וכסף, אלא תורה ומעשים טובים בלבד, הינו שהם מלוגים אותו ממש, כי מכל התורה והמצוות של האדם נבראים מלאכים קדושים וטהורים שהולכים לקראתו לקבל פניו, כשהוא נפטר לעולמו, והם מלוגים אותו ממש עד שנכנס לבית עולמו.

פעם אחת בא איש אחד למתיבתא "היכל הקדש", לחפש אנשים שיבואו ללוגה של אחד מבני משפחתו שנפטר, ורצה לקחת כמה מהבחורים שלמדו אז בבית המדרש, ולא הסכים מוהרא"ש ז"ל לזה כלל, ואמר, שהלא אמרו חכמינו הקדושים (שבת ק"ט:), שאין מבטלים תינוקות של בית רבן מלמודם, אפילו לבגון בית המדרש, וכל שכן לא לזה, כי אין הנפטר הנ"ל בבחינת מת מצוה, שדוחה אפילו לא תעשה שבתורה, כי הלא יש לו מי שיטפל בו,

### מילה של התחזקות

אשרי מי שהחדשות שלו זה פרשת השבוע, החדשות שלו זה דף גמרא, ויותר מזה לא מענין אותו כלום; הוא יודע שהבורא יתברך שמו הוא בורא ומנהיג לכל הברואים, הקדוש ברוך הוא ברא את העולם והוא מנהיג את העולם, אף אחד לא יכול להרע או להיטיב; אדם בזה מחיה עצמו עם עולמו של הבורא, מה שהוא צריך הוא מבקש מהשם יתברך, תקנתו איננה אל אף אחד אלא אל השם יתברך.

(עצתו אמונה לך לך תשפ"א)

## ווארט על הפרשה

ויאמר ה' אל אברהם לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך, רש"י אומר שם שהשם יתברך לא גילה לו מיד לאן ללכת, כדי לחבב זאת בעיניו, ושיקבל שכר על כל צויו של השם יתברך, על כל פעם שהשם יתברך יצוה ויראה לו לאן להמשיך ללכת.

זהו מפתח אדיר בחייו של כל אדם, השם יתברך לא מראה לאדם בפרוש לאן הוא צריך ללכת ומה הוא צריך לעשות ולפעל בחייו, האדם רואה רק פסיעה אחת כל פעם, הוא רואה מה עליו לעשות עכשיו, אבל משם והלאה הדרך מעננת ומערפלת מאד, וצריכים להתחזק ללכת פסיעה ועוד פסיעה, להתגבר על הקשיים, אפילו שבתחלה לא רואים לאן הולכים להגיע ואיך הולכים להצליח.

בעל הטורים כותב שהמילה "אראך" בגימטריא "בעננים". כי כך זה עובד כשיהודי רוצה לעבד את השם יתברך, בדרך כלל הוא ירגיש שהמצב מאד מענן, כמו עננים שמסתירים את אור השמש, כך הוא ירגיש שהדרך חשוכה בעדו מאד, הוא מרגיש חשכות גדולה, וצריכים להתחזק מאד ולהמשיך הלאה.

רבנו ז"ל אומר (לקוטי מהר"ן, חלק א', סימן קטו) על הפסוק (שמות, כ, יז) ויעמד העם מרחוק ומשה נגש אל הערפל אשר שם האלקים, שאדם שכל הזמן עסוק בשטויות, ויום אחד אוחזת אותו התעוררות והוא רוצה להיות יהודי כשר, הוא לא יתחיל מיד להרגיש את השם יתברך, כי מדת הדין מקטרגת עליו, ולא נותנת לו להגיע מיד לכל הדברים הטובים, ולכן שמים לו רגלים והפרעות, כדי שהוא לא יוכל כל כך בקלות לחזר להשם יתברך, אבל השם יתברך מרחם על האדם ולכן הוא מסתתר בתוך המניעות.

אם יש לאדם את השכל הנכון, הוא יכול למצוא את השם יתברך בתוך המניעות. אבל אם אין לאדם שכל, הוא נבהל, הוא חשב שברגע שהוא רק יקח את עצמו בידים, הכל ילך לו טוב ובקלות, ובינתים הוא רואה דוקא שהכל חשוך וכבוי אצלו, ולמרבית הצער הוא עוזב את דרכו הטובה.

בזה מפרש רבנו את הפסוק, כשעם ישראל ראו את החושך, הענן, והערפל שעוטפים את הר סיני "ויעמד העם מרחוק", היהודים הפשוטים עמדו מרחוק, הם פחדו לגשת, אבל "משה" זה הדעת והשכל של הצדיק, כשיהודי לוקח את השכל של צדיק, נגש אל הערפל" אז הוא דוקא כן נכנס לתוך הערפל, כי הוא יודע "אשר שם האלקים", ששם מתחבא הקדוש ברוך הוא בעצמו.

כשיהודי לא מסתכל על המניעות שסביבו, הוא מסתכל רק על עצמו, הוא מקים את ה"לך לך", לך רק אליך בעצמך, כמו שרבנו אומר (לקוטי מהר"ן, חלק ב', הקדמה) על הפסוק (יחזקאל, לג, כד) "אחד היה אברהם", שאברהם עבד את השם יתברך רק על ידי שלא הסתכל על אף אחד, רק על התכלית שלו.

הבה נתחזק לעבד את השם יתברך אפילו כשמרגישים שמענן, לא רואים מה שעושים, לא מרגישים מה שפועלים, רואים כל פעם רק פסיעה אחת, אזי סוף כל סוף נזכה להיות יהודים כשרים אמתיים ונצליח בעולם הזה ובעולם הבא.

(תוך הנחל לך לך תשע"ה)



## אתה רוצה להפוך למלאך?

בעזרת ה' יתברך

ב' פרשת נח, ב' מר-חשוון, שנת ה'תשפ"ד

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך הארוך.

אתה רוצה להפוך למלאך? להשם יתברך יש די והותר מלאכים בשמים, למה הקדוש ברוך הוא ברא אותנו? כי מאדם שיש לו אשה וילדים, שעסוק וטריד, והוא חוטף להתפלל, חוטף קריאת שמע - זה הרבה יותר חשוב אצל הקדוש ברוך הוא מעבודת המלאכים.

אני גם חשבתי כמוך לפני התקבולתי אל רבנו ז"ל, שהקדוש ברוך הוא רוצה שנפרש מזה העולם ונהפוך למלאכים; כשמצאתי את רבנו הבנתי משג חדש, שיכולים להיות בזה העולם עם האשה, עם הילדים ולהיות דבוק בהשם יתברך. כפי שחכמינו זכרונם לברכה אומרים (בראשית רבה א, כא), בית שמאי ובית הלל חלוקים מה נברא קדם, שמים או ארץ, בית שמאי אומרים שהקדוש ברוך הוא ברא קדם את השמים ולאחר מכן את הארץ, בית הלל אומרים שהקדוש ברוך הוא ברא קדם את הארץ ולאחר מכן את השמים, אומר רבי שמעון בן יוחאי: "תמה אני, איך נחלקו אבות העולם על בריאת שמים וארץ? שאני אומר שמים וארץ לא נבראו אלא כאַלְפֶס וְכִסוּי", מוהרא"ש מסביר זאת יפה מאד, בית שמאי סוברים ששמים זה עיקר התכלית, הקדוש ברוך הוא רוצה מאתנו שנחיה עם רוחניות, להיות 'אדם שמימי', כמו שקוראים לזה, מבדל מהעולם, בית הלל אומרים, הקדוש ברוך הוא ברא קודם את הארץ, כדי להראות שצריכים להיות כאן על הארץ, אומר רבי שמעון בר יוחאי, למה צריכים להפריד בין ארץ לשמים, בין שמים לארץ? יכולים להיות כאן בזה העולם ולהיות בשמים, לחשב מהשם יתברך, ויכולים להיות למעלה בשמים, להיות דבוק בהשם יתברך ולהיות על הארץ, לחיות עם אישה, ללדת ילדים, לחנך אותם ולגדל אותם.

אחי היקר, מוהרא"ש למד אותנו את זה, שנהיה פה ושם, לחיות בבית עם האשה והילדים ועם מח המחשבה להיות דבוק בהשם יתברך, להשתוקק אל השם יתברך, עד כלות הנפש. תבין היטב איך אפשר לעבור את החיים ולזכות לחיים מתוקים.

השם יעזר שתצליח בכל העניינים.

(עצתו אמונה לך לך תשפ"ד)

ולכן אין זה נכון לבחורים לצאת מבית המדרש לבטל למודם, וללכת ללויה.

ואז נכנס מוהרא"ש ז"ל לשיחה נפלאה בענין מצות לויית המת, ואמר, שעקר כבוד המת הוא הלויה הרוחנית שלו, הינו מי שיוצא לקראתו מהעולם העליון לקבל פניו, כי מי שזכה בחיים חיותו לט"ל בכל מקומות התורה הקדושה, ולגמר תנ"ך ושישה סדרי משנה וש"ס בבלי ירושלמי, תוספתא, וזהר הקדוש ותקונים וכו', יוצאים לקראתו אלפי אלפים מלאכים ושרפי מעלה, והם עקר המלויים שלו. וכן כל דבורי התפלה וההתבודדות שזכה לדבר עמו יתברך כל ימי חייו, הם באים ומלויים אותו, וכמאמר התנא דבי אליהו (פרק י"ב): לפי שכל המרבה שיחות ותפלות, הם מלויים אותו עד אותה שעה שהוא נכנס לבית עולמו, וכל מלה ומלה שאדם מוציא מפיו בתפלה ושיחה אליו יתברך, זו הצלחה נצחית לנפשו, ונברא מכל מלה מלאך קדוש שילווה אותו לאחר צאתו מן העולם וישמר אותו מכל רע.

ולכן אין העקר כלל המלויים הגשמיים שיש לאדם בזה העולם, ואדרבה בזה אין מעלה כלל, וכמו שפעם אמר רבנו ז"ל, שאפלו מת יש לו גאות מלויה גדולה, רק עקר המעלה והחשיבות הוא המלויים הרוחניים שלו, ולכן אשרי המשכיל על דבר אמת, ומכין את עצמו היטב כל ימי חייו ליומו האחרון, ואז בצאתו מן העולם יזכה ללויה יפה מאד, כי יצאו לקראתו כל הפמליה של מעלה עם כל נשמות הצדיקים שזכה לעסק בתורתם בעולם הזה, והם יהיו עקר המלויים שלו.

וספר מוהרא"ש ז"ל, שבעיר טעפליק היה איש אחד מאנשי שלומנו, שקראו לו רבי הערשקע, וגר כל ימיו באיזה מרתף, ולא הכירו אותו אנשי העיר כלל, רק חשבו אותו לאיש פשוט מאד. ופעם קרא הרב החסיד רבי אהרן קיבליטשער, זכרוננו לברכה, לחתנו רבי לוי יצחק בחצות הלילה, ואמר לו: לך לקצה העיר במרתף פלוני של רבי הערשקע הנ"ל, ותראה את עבודת החצות שלו.

והלך רבי לוי יצחק, ומצא אותו יושב על יד איזה ספר ולומד בהתלהבות ובחמימות כזו, שאין לשער כלל, והעיד רבי לוי יצחק, שהמראה הנפלא הזה עשה עליו רשם נורא מאד כל ימי חייו. הוא ראה יהודי שנראה יהודי פשוט, שלא יקבל כבוד עבור למודו, אבל הוא יושב ולומד את התורה הקדושה בכזה חשק ונעימות. והנה אחר כך כשנסתלק רבי הערשקע הנ"ל, היו רק שלשה אנשים בלויה שלו, דהינו הרב החסיד רבי אהרן קיבליטשער ז"ל, וחתנו רבי לוי יצחק ועוד אחד.

וכשהתפלל רבי לוי יצחק על זה, ושאל את חותנו, למה אין באים עוד אנשים ללוות אותו? אמר לו חותנו: תדע, שמה שאתה רואה לפני עיניך זה הלויה שלו כאן בעולם הזה, אבל בעולם העליון מלויים אותו אלפים ורובבות מלאכים קדושים שנבראו מכל העבודות שלו, ובפרט ממה שעסק בתורה ובעבודת השם בלילות, הינו בתקון חצות ובלמוד התורה בקדושה וכו', ואין זה משנה כלל כמה אנשים יש לו כאן למטה בזה העולם בהלוייתו.

בשעה שאדם הולך לקיים מצות לויית המת, העקר שיראה להכניס בעצמו התעוררות גדולה מאד לחשב על יומו האחרון ועל תכליתו הנצחית, בבחינת מה שכתוב (קהלת ז'): "והחי יתן אל לבו", ויזכר היטב שיבוא היום והשעה שגם הוא יצטרך לצאת מזה העולם לשוב אל ביתו הנצחי, ועליו להכין עצמו היטב בתורה ובתפלה ובמצוות ובמעשים טובים, כדי שיהיו לו מלויים קדושים וטהורים של מלאכי מעלה ונשמות הצדיקים, שיבואו לקבל פניו, ויזכיר לעצמו אז להודרו מאד בעבודת השם יתברך ובלמוד התורה הקדושה, עד שיהיה הארון שלו (לאחר הסתלקותו) כמו ארון הקדש — מלא בספרי התורה הקדושה, וכן יהיה הגוף שלו כמו בית הכנסת — מלא בתפלות ובהתבודדות להשם יתברך, ואז יקבל התעוררות נפלאה לעבודת השם יתברך על ידי מצות לויית המת, וילך משם בהתחדשות אחרת לגמרי.

הרב הקדוש רבי צבי אלימלך מבלאז'וב בעל 'צבי לצדיק' ז"ע, היה נוהג לחזר על הרבה פרקים משניות תמיד, ופעם בא אליו חסיד זקן אחד, שהיה מקרב עוד לאביו הרב הקדוש רבי דוד מדינוב ז"ע בנו של הרב הקדוש רבי צבי אלימלך בעל ה"בני יששכר" ז"ע, וראה



# שאלות ותשובות ברסלב



## למה לא נולדתי חסיד ברסלב, כדי שאוכל לחתן את הילדים שלי בחנם?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

למה נענשתי שלא נולדתי חסיד ברסלב? אני מסתובב ורואה שבני בחור מתבגר, יתכן שאשתי לא מבינה למה אני כבר כל כך רוצה לחתן אותה, כי היא אף פעם לא הייתה בחור, חתנתי בת לא מזמן ויש לי עוד הרבה חובות כבדים, מציעים לי שדוכים בשביל הבן שלי אבל אני לא מסגל לשמע כי אני לא יכול עוד פעם להתאבד ולחתן.

בשקט אני בוכה ביחד עם בני, הוא בחור טוב, כמו שאני הייתי בתור בחור, בסך הכל עשיתי רשם טוב, אבל בפנים משהו הציק לי, נשפתי אלפי פעמים ביום. כשאני רואה בחור טוב עולות בי שנות בחרותי איך התנדננתי בתפלה, התנדננתי ליד הגמרא, אני חושב אוי ואבוי הוא הרי עובר מה שאני עברתי, בקצור הלב שלי נמשך למשהו, לא ידעתי מה ומי מושך אותי, מה מוציא לי את הנשמה, אבל היום אני יודע שפשוט הייתי צריך להתחתן, הייתי זקוק לאשה.

הבן שלי כבר בן שמונה עשרה, עוד מעט בן תשע עשרה, נעכשו אני חושב שדוקא אני זה שמונע שדוכים מהבן שלי, מסכן דמו נשפך בגלל שאני לא מסגל לחשב על מסכת לחיים, צמיד, ארוסין, רהוט, ליל החתונה, שבת עליה לתורה, שבת שבע ברכות, גמח"ס, חובות.

למה נענשתי שאני לא חסיד ברסלב שיכול לחתן בחנם?

יישר כח.

תשובה:

בעזרת ה' יתברך -

לכבוד ... גרו יאר

קבלתי את מקתבך.

לפני שאתה צועק ויש לך טענות למה לא נולדת בבית של ברסלב, אני רוצה לשאל אותך אם אתה יודע בכלל מה זה ברסלב? נראה לי משום מה שאתה לא יודע את הא' ב' של ברסלב, ברסלב זה בכלל לא כל דברים האלו שאתה מפרט, ברסלב זה דבר אחר: "להחזיק מעמד"; רבנו מלמד אותנו אמונה, שנדע שהקדוש ברוך הוא נמצא איתנו, הקדוש ברוך הוא כאן, שנדבר אל השם יתברך, שנחיה אתו.

להיות חסיד ברסלב - כל אחד יכול, לא צריכים לזה הספקמה מהאשה. כי להיות חסיד ברסלב אמתי - זה לא תלוי באף אחד; לא באשה, לא במשפחה, וכן הלאה; אפשר לקיים את העצות, לחיות עם העצות - בלי שאף אחד ידע בכלל שעושים את זה, כמו שעשרות אלפי אנשים חיים, שאף אחד לא יודע שהחיים שלהם הם מרבנו ז"ל.

המחלוקות וההתנגדות על רבנו הן לצערנו כל כך חזקות אז אנשים חיים בסתר עם החזיק של רבנו ומקיימים את העצות; הם מתבודדים בכל יום, מחיים את נפשם עם כל דבר קטן, לא חושבים על העבר, מתחדשים בכל רגע מחדש - בלי שהאשה או קרובי המשפחה ידעו, וזו חסידות ברסלב, ואף אחד לא נענש, כי כל אחד יכול לעשות זאת.

אני זוכר לפני שנים כשאנינו לשמע ממוהרא"ש באומן את הדרשה בליילה השני, מוהרא"ש שאל שאלה, ואף אחד לא ידע את התשובה. מוהרא"ש שאל, מי יכול להגיד במלה אחת מהו דבר רבנו, אחד צעק התבודדות; אחר צעק דרך הלמוד, לסים את כל התורה פלה; שלישי צעק שלום בית; מוהרא"ש אמר להם: "אמת, על כל הדברים האלו רבנו מדבר, אבל מה הנקדה של רבנו, מהי במלה אחת כל חסידות ברסלב? עד שהצבור נרגע וכלם צפו לשמע מה מוהרא"ש יענה, ומוהרא"ש אמר: "חסידות ברסלב היא דבר אחר 'התחן קו ת' ו ת', רבנו מלמד אותנו פאלה למודים יפים, שכשעוברים עלינו ימים קשים ומרים, נסיונות קשים ומרים - שנוכל להחזיק מעמד".

אל תכעס על אף אחד, אל תכעס על החיים שלך, אל תבוא בטענות אל אשתך, אל הילדים שלך - שהם לא ברסלב, מתחיל אתה להיות ברסלב, מתחיל להתחזק, מתחיל להודות להשם יתברך על כל החסדים שהוא עושה אתך, ואם יש לך בן שצריך שדוף - תהיה ברסלב'ר, לך להתבודדות; ואם עולה לך מוון ודמים לחתן את הילדים - יש לך בררה אחת, לך תהפך לברסלב'ר, לך להתבודדות, לך לפנה ותבקש מהשם יתברך: "רבנו של עולם, אצלך אין הבדל בין דולר אחד, למאה דולר, או אלף דולר ומאה אלף דולר, אני מבקש ממך, תעזר לי לחתן את הילדים שלי, תעזר לי לצאת מהחובות שלי, תעזר לי שאוכל לחיות אתך", כך תדבר אל השם יתברך, תשיח את לבך, ותוסיף את התפלות האישיות שלך; ותראה שהשם יתברך יעשה אתך נסים גדולים, אתה תצא מכל החובות, אתה תסתן את הילדים שלך ותראה מהם הרבה נחת.

השם יעזר שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה בראשית תשפ"ד)

אותו גורס הרבה משניות, ושאל אותו בדרך זלזול קצת: "גם אתם לומדים משניות תמיד?", בשמע הרב הקדוש רבי צבי ז"ע דבריו, התחיל לנקש עם אצבעו על פיו, וצעק: אוי, אוי, עוד מעט מגיע זה עם ה"אלף עינים"...

והלה לא הבין כונתו, והתחיל הצדיק לתאר לו עצם הפחד והיראה שנופל על האדם בראותו את מלאך המות שיש לו אלף עינים, ונופל עליו פחד עד שנשמתו יוצאת מעצמו, והוא סים: "אבל על ידי משניות נצולין ממנו... וכי לא אלמד ואגרוס הרבה משניות תמיד"?

אנשים יודעים שאפשר ללמד משניות לעלוי נשמת נפטר, כשיהודי נפטר מהעולם, כל אחד מקבל על עצמו מסכת משניות שילמד לעלוי נשמתו. אנשים לא יודעים שלמוד משניות מסגל "לעלוי נשמת עצמו" - לנקותה, ולהעלותה לכל המדרגות שבעולם, כי למשניות יש כח לשנות נשמת האדם לגמרי, ולהוציא אותה משאלות ותחית ולהעלותה אל מקומה, כי משנה אותיות נשמה, ואם זה יכול לעזור ולהעלות נשמה של מישהו אחר, זה יכול בודאי להעלות ולקדש את הנשמה שלו. למה שהאדם יחכה עד שיפטר מן העולם ויצטרך לרחמים מרבים שמישהו ילמד משניות עבורו? אם לאדם יש שכל הוא לא מחכה עד אז, אלא הוא לבד לומד משניות לעלוי נשמתו, וכך הוא לא צריך להגיע לטובות של אחרים.

אשרי מי שלא מטעה את עצמו, אלא הוא חוטף כמה שיותר תורה, כמה שיותר מצוות ומעשים טובים בזה העולם, כי רק זה ילנה אותו תמיד הן בעולם הזה והן בעולם הבא.

(שיחות מוהרא"ש חלק ד' ערך לונה וחלק ט"ז ערך מת מצוה)

# אם תרצה תוכל

ידוע המעשה שהגיע אל הבעל שם טוב הקדוש גאון גדול ואמר לו: "שמעתי שיש לךם דרך חדשה! ואני רוצה לשאול לךם על זה קשיות, ואני מקווה שלא תכעסו עלי". אומר לו הבעל שם טוב הקדוש: אני לא כועס, אתם יכולים לשאול! הוא מתחיל לשאול, מאיפה הוא לוקח את הדרך החדשה, ספר לו הבעל שם טוב הקדוש איך הוא נולד ושאיבו השאיר לו צנא, ואמר: שרוליק! אל תפחד מאף אחד, תדע שהקדוש ברוך הוא הוא פה איתך, עמך, ואצ'ך, ומה שאתה צריך רק תבקש מהקדוש ברוך הוא, והוא יתן לך הכל. וכך עבר אתו משיחה אחת לשניה, עד שאמר לו, תראה שאפילו מה שגוי אומר, אומר הקדוש ברוך הוא.

פתאום דופק בדלת גוי שיפוצניק ושואל: "יש לךם משהו לתקן?" אומר לו הבעל שם טוב הקדוש: "לך, לך, אצלי הכל מתקן". אבל בגלל שהוא רוצה להרויח כמה גרושים הוא לא מרפה ושואל: "אולי משהו בשלחן נשבר או התקלקל?" עונה לו הבעל שם טוב הקדוש בשלחן שלי הכל בסדר! אז הוא שואל: "אולי את המטה צריכים לתקן?" עונה לו הבעל שם טוב הקדוש: "המטה שלי בסדר". כך הוא שאל על כל דבר בבית, עד שהוא הלך, אמר לו הבעל שם טוב הקדוש, אתה רואה: "הוא ספר מוסר שלי! הוא אומר לי, אולי השלחן שלי לא בסדר שאני אוכל חלילה דברים לא כשרים? אז אני אומר לו, השלחן שלי בסדר, אז הוא שואל, אולי במטה יש משהו לא בסדר? ועניתי לו, אצלי המטה בסדר, וכך עם כל דבר".

אומר הגאון לבעל שם טוב הקדוש: הכל אני יכול לקבל, אבל לא את זה, שגוי יאמר לי מוסר, וכשהגוי מדבר, הוא שליח מהשם. אומר לו הבעל שם טוב הקדוש: "אל תגיד שאתה לא יכול לקבל את זה, תגיד שאתה לא רוצה לקבל את זה, אם תרצה תוכל!" ועם המלים האלו הוא הלך בכעס מהבעל שם טוב הקדוש. בדרך הוא עוד המשיך להתעצבן, את זה לומדים פה, שאפילו מה שגוי אומר, זה השם? ואם אני אומר שאתה זה אני לא יכול לקבל, הוא אומר: אתה יכול אלא שאתה לא רוצה!

בנסיעתו באמצע הדרך, התהפכה עגלה מלאה בפרות, והגוי לא יכל להרים את הסוס לבד, והגוי התחנן לרב, בא ותעזר לי, הוא עונה לו: "אני לא יכול!" אומר לו הגוי: "אל תגיד אני לא יכול, תגיד אני לא רוצה; אם תרצה תוכל לעזור לי להרים את הסוס!"... איך שהוא רק שמע את זה הוא הלך וחפש עוד אנשים ובקש מהם באו ונעזר לו, והוא מיד חזר לבעל שם טוב הקדוש, פדי לספר לו את זה ולהודות על זה, הבעל שם טוב הקדוש פבר יצא לקראתו ואמר לו: פבר למדת כמו התלמידים האחרים שלי? אם תרצה תוכל.

(קונטרס זה היה טוב)

## סימן טוב ומזל טוב

מו"ה נפתלי גולד הי"ו

להולדת הבן למזל טוב

מו"ה אהרן גולדשטיין הי"ו

להולדת הבת למזל טוב

מו"ה משה יצחק לעמברגער הי"ו

להולדת הבת למזל טוב

# חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

## התייסדות ישיבה קטנה ישיבת תפארת התורה בקרית ברסלב

זה תקופה ארוכה שראש הישיבה שליט"א מזכיר בדבריו, שרצונו הוא, שהישיבה הקדושה תפארת התורה שבעיר וויליאמסבורג, יעתיק את משכנו לקרית ברסלב ליברטי, אבל לעת עתה עדיין לא הגיע הזמן והשעה, ולא הצליחו ליישם את זה.

ובשורה טובה כי באה ממרחקים, שברוב חסדי השם, הקהילה בקריה מתפתחת וגדלה בלי עין הרע, ולרבים מאנשי שלומינו, כבר יש בחורים, שגדלו וחונכו בתוך מוסדות היכל הקודש, מאז יומם הראשון בתלמוד תורה, וכעת לקראת התחלת הזמן החדש בר"ח חשון תשפ"ד, היה בדעתם של ההורים הדריים בקריה, לשלוח את בניהם, הבחורים הצעירים, ללמוד בעיר וויליאמסבורג, לחסות בצילו של ראש הישיבה שליט"א, ולכן אמר להם ראש הישיבה שליט"א שכעת זה נראה שהגיע ההזדמנות, לנטוע מחדש את ישיבת תפארת התורה בקרית ברסלב.

אי לכך הוחלט על ידי ראש הישיבה שליט"א לפתוח ישיבה קטנה חדשה, לבחורים צעירים, בקריה, הישיבה העומדת בנשיאותו של ראש הישיבה, כבר פתוחה זה שבועיים, וב"ה מתוך הצלחה מרובה, ראש הישיבה שליט"א מוסר שיעורו לבחורים, בכל יום ויום, על ידי שידור חי, השיעור הידוע בכל קצוי תבל, שיעור המלא בחיזוק והדרכה.

בחורים המעוניינים לבוא מחוץ לקריה, ללמוד בישיבה, יכולים לבוא ללמוד ולקבל את כל המתנות הטובות והעצות והחיזוק, אבל היות שלעת עתה עדיין אין פנימייה, אי לכך כל מי שרוצה לבוא ממרחקים צריך לארגן לעצמו מקום להתאכסן.

ראש הישיבה שליט"א אמר, שהוא שרוי בשמחה גדולה שזכה לפתוח את הישיבה בקריה, ובתקופה זו הוא לקח על עצמו את הישיבה כפרוייקט אישי, ראש הישיבה אמר שהוא ישקיע את כל כולו כדי להכניס ללבותיהם של הבחורים, את העצות והמתנות מרבינו, כפי שקיבל ממוהרא"ש ז"ע, ובפרט את סדר דרך הלימוד, והנהגת דרך ארץ ומידות טובות, ואמונה עם תמימות, ותפילה והתבודדות כדיבורים פשוטים אל השי"ת, וכן הלאה.

לעת עתה מינה ראש הישיבה שני מגידי שיעור לתועלת הישיבה, תלמידי חכמים מובהקים ויראי השם, הרה"ג ר' יוסף שניצלער שליט"א, והרה"ג ר' אלהן ראטה שליט"א, אברכים שכבר זכו להיות מרביצי תורה במוסדותינו ובמסירת שיעורים בקהילתנו זה כמה שנים, וכעת ישקיעו את זמנם ומרצם, לעשות רצון צדיק בהעמדת הישיבה על תילה.

בימים אלו מסיימים את בניית בנין הישיבה הקטנה החדש, ובנייתם לומדים הבחורים בבית המדרש בקריה, ומקוים ומתפללים להשי"ת שבקרוב יוכלו לברך על המוגמר, ויתקיים בורא עולם בקניין השלם זה הבניין.

### תורת ד' תמימה משיבת נפש

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	יורשלים   רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 7:30	בני ברק   רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בית שמש   רח' ריב"ל 6
---	וגם ברמה ג' רח' מורים הנביאה 20 ק"א 30 ד' לפני השקיעה	10:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית   רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	20 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת   רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה) טבריה   רחוב משה שפירא 2
---	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה   רחוב הרב הרצוג 12
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	---	יבנאל   רחוב המייסדים
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר   רחוב אבא שאול 7/7
---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד   רחוב פנחס בן יאיר 17
---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	
יום שלישי בשעה 21:00	---	---	---	

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגונייה 451-152-354380  
| אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462  
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; נגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגונייה 541-152-354370  
| אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461  
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com